Vài dòng chia sẻ tin tức về vụ mổ tim cùng các bạn, cầu mong mọi người ñều dồi dào sức khỏe, không phải
trãi qua một cuộc giải phẩu tim như tôi. Mà nếu có, thì cũng không có chi quá lo.

Nguyễn ðức Trọng
Virginia, 12/12/2016

Hướng tâm cầu nguyện

1) Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo ðỗ Thành Sơn sanh năm 1928, Mậu Thìn. Từ
trần lúc 1.45 am sáng ngày 27/02/2017 tức ngày ngày mồng 2 tháng 2 năm ðinh Dậu tại Qui Nhơn, Việt
Nam hưởng thọ 90 tuổi ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Bạn ñạo ðỗ Thành Sơn là anh ruột của bạn ñạo ðỗ thị Dương Cầm và cậu của bạn ñạo Vũ thị Tố Oanh và
Wan Thị Bich Liễu thuộc thiền ñường Duyên Lành Melbourne, Úc Châu.